           REZULTATI  ŠKOLSKOG  TAKMIČENJA  IZ  RUSKOG JEZIKA
ODRŽANOG 23. 01. 2026. godine
7. RAZRED – ukupno     učenika  7                              maksimalan broj bodova - 40
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br.bod

	1.
	I
	Rovčanin Lejla
	7-1
	7/7
	39

	2.
	II
	Sakić Nejla
	7-1
	7/4
	37

	3.
	III
	Cikotić Danilo
	7-2
	7/1
	29

	4.
	III
	Lisica Ajna
	7-3
	7/6
	29

	5.
	
	Purković Davud
	7-1
	7/2
	28

	6.
	
	Kadušić Dajla
	7-3
	7/5
	21

	7.
	
	Gojak Amna
	7-3
	7/3
	20



Komisija:

       1.Svetlana Čpajak
2.Marko Gluščević 
        3.Denis Alomerović




             


           REZULTATI  ŠKOLSKOG  TAKMIČENJA  IZ  RUSKOG JEZIKA
ODRŽANOG 23. 01. 2026. godine
8. RAZRED – ukupno     učenika 6                                     maksimalan broj bodova - 40
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br.bod

	1.
	I
	Žigović Arabela
	8-2
	8/3
	40

	2.
	II
	Zejak Jovana
	8-2
	8/5
	39

	3.
	II
	Alomerović Elhana
	8-2
	8/4
	39

	4.
	II
	Aladjuz Tijana
	8-1
	8/6
	39

	5.
	III
	Aljović Amina
	8-1
	8/1
	36

	6.
	
	Kadušić Dinel
	8-3
	8/2
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Komisija:

       1.Svetlana Čpajak
2.Marko Gluščević 
        3.Denis Alomerović




             



     
